
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO" 

DECRETO N° 016/2022 

DISPÕE SOBRE O ENQUADRAMENTO 
PRÉVIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
MUNICIPAIS, DE ACORDO COM A LEI 
MUNICIPAL N.o 2567/2021, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica aprovado o enquadramento prévio dos servidores do Quadro de Pessoal do 
Magistério Público Municipal, na forma do Anexo Único, de acordo com os ditames legais 
estabelecidos na Lei Municipal n. o 2567/2021, que dispõe sobre o Estatuto e Plano de Carreira e 
Remuneração do Magistério Público Municipal de Cordeiro, conforme Relatório do Grupo de 
Trabalho, nomeado pela Portaria n. o 024/2022, constante no Processo Administrativo n. o 121/2022. 

Art. r Os efeitos financeiros do presente enquadramento serão retroativos a O 1 de janeiro 
de 2022. 

Art. 3° O servidor que não concordar com o presente enquadramento, terá o prazo de 90 
(noventa) dias, contados a partir da publicação do presente Decreto, para protocolar requerimento 
de alteração de enquadramento, devidamente fundamentado. 

Art. 4° Em caso de erros ou inconsistências no referido enquadramento, ou em momento 
anterior, a Administração Pública Municipal poderá alterá-lo de oficio antes do enquadramento 
definitivo, sendo dado ao servidor publicidade do ato, bem como, o exercício do contraditório e 
ampla defesa com essa finalidade. 

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 25 de janeiro de 2022. 

LEONA 
Prefeito 

A venida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.z/www.cordeiro.rj.gcv.br - email: prefeituraéàcordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

ANEXO ÚNICO 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

ADRIANI DE SOUZA ALVES 300131400 PROFESSOR II 10% 7 

ALCIENE MARINI SILVA 30099766 PROFESSOR II 30% 11 

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 300101070 PROFESSOR II 15% 8 

ALESSANDRA PEREIRA GIL 300121392 PROFESSOR 11 15% 8 

ALESSANDRA PINHEIRO DE SOUZA 30092547 PROFESSOR II 45% 13 LIMA 

ALEXSANDRO CORRÊA DE OLIVEIRA 300201512 PROFESSOR [ - 4 HISTÓRIA 

ALINE DE ALMEIDA COLPANI DINlZ 300101062 PROFESSOR II 15% 8 

ALINE JEV AUX SOUZA 300101078 PROFESSOR 1- 15% 8 MATEMÁTICA 
ALLESSANDRO JOSE DA SILVA 300101083 PROFESSOR I - 15% 8 CONCENCIO ARTES 

ALTINO JOSÉ BENÍCIO DE ALMEIDA 300131430 PROFESSOR I - 10% 6 GEOGRAFIA 

ANA APARECIDA FEIJÓ DE OLIVEIRA 30000770 PROFESSOR n 35% 12 

ANA CARLA DE ASSIS SILVARES 300121379 PROFESSOR II 15% 8 

ANA CLAUDIA CALVO PEIXOTO DE 300121378 PROFESSOR III 15% 4 OLIVEIRA 

ANA CLAUDIA DOS SANTOS 300101056 PROFESSOR III 15% 4 

ANA CRISTINA KLEN 300101037 PROFESSOR TI 15% 8 

ANA MARIA ARAÚJO WERNECK 30088338 PROFESSOR 11 45% 13 

ANA PAULA LIMA BIÁ BARROS 300121380 PROFESSOR III 15% 4 

ANA PAULA FÉLIX LUCAS 300131404 PROFESSOR 11 10% 7 

ANDRÉA FEIJO DE CARVALHO 30087302 PROFESSOR 11 45% 13 

ANGELANE NICOLAU DE SOUZA 30099746 PROFESSOR II 35% 12 

ANIQUE MARQUES DA FONSECA 300101045 PROFESSOR II 15% 8 

ARIANA FERNANDES RIBEIRO 300131401 PROFESSOR lU 10% 3 

BÁRBARA ROBADEY DE MORAES 300111184 PROFESSORU 15% 8 
" 'I 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.r/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.l:i.gov.br I 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

BEA TRIZ MENDONÇA DA SILVA DE 300121341 PROFESSOR n 15% 8 MELLO 

BET ÂNIA DA SILVA TEIXEIRA 300121325 PROFESSOR II 15% 8 

BIANCA MlRANDA CAMPOS 300121385 PROFESSOR I - 15% 7 ARTES 

CAROLINA LOPES V ALENTE 300131403 PROFESSOR II 10% 7 

CLAUDIA HELENA RIBEIRO PEREIRA 30092530 PROFESSOR 11 45% 13 

CLAUDIA MARTINS MORAES 300121270 PROFESSORIJ 15% 8 

CLAUDIMAR DA SILVA SANTOS 300111212 PROFESSOR li 15% 8 
DUARTE 

CONCIL TINA MASELLO LAURINDO 30094592 ORIENTADOR 45% 13 PEDAGÓGICO 

CRISTIANE LESSA DE MELLO 30092536 PROFESSOR III 45% 9 

CRISTIANE LESSA DE MELLO 300121265 PROFESSOR III 15% 4 

CRISTIANO BIÁ DA CUNHA 300101132 PROFESSOR I - 15% 8 GEOGRAFIA 

CRISTINE BONAN CARVALHO 300121326 PROFESSOR II 15% 8 

DAIANY DE AZEVEDO LOPES 300111211 PROFESSOR II 15% 8 

DANIELLA GOMES DE ABREU 300141462 PROFESSOR III 10% 3 
RI GUETTl 

DANIELE BOARETTO ROZADO 300121322 PROFESSOR II 15% 8 

DANIELLE DA SILVA 300131411 PROFESSOR III 10% 3 

DÉBORAH UNHARES JULlANO 300101054 PROFESSOR II 15% 8 

DELZIMAR DEBORSSA DE SOUZA 30092529 PROFESSOR 11 45% 13 CAETANO 

DENISE DE MEDEIROS MARTINS 300121344 PROFESSOR Il 15% 8 TEIXEIRA 

DIANA DA SILVA CAVALHEIRO 30099745 PROFESSOR II 30% 11 SCHUENG 

DJEGO CÉSAR HERINGER DA CUNHA 300101080 PROFESSOR I - 15% 8 HISTÓRIA 

DINALVA DA SILVA 300121268 PROFESSOR II 15% 8 

DIRCEU SOUZA SILVA 300121258 PROFESSOR 1- 15% 8 A MATEMÁTICA 
Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ J CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.z/www.cordeiro.rj.gcv.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

DULCIANE CARVALHO DE ABREU 300111178 PROFESSOR II 15% 8 

ELAINE TEIXEIRA DE ABREU 300101153 PROFESSOR TI 15% 8 

ELANE WERNECK ROQUE 300141472 PROFESSOR III 10% 4 

ELIANE DE SOUZA SANTOS THURLER 300201509 PROFESSOR 1Il 1 

PROFESSOR I - 
ELIANE MARIA LOPES 300101079 LÍNGUA 15% 8 

PORTUGUESA 

ELIANI COSENDEY PINTO 300101073 PROFESSOR II 15% 8 

PROFESSOR I - 
ELIELMA RAMOS AMARAL 300101150 LÍNGUA 15% 8 

PORTUGUESA 

ELISÂNGELA FERREIRA ABREU 300131410 PROFESSOR II 10% 7 

ELOENE DE OLIVEIRA ESPÍNDOLA 300101024 PROFESSOR II 15% 8 

EMANUELA TULLER BELLO 300111191 PROFESSOR II 15% 8 

EMMANUEL GERK NAEGELE 300131415 PROFESSOR I - 10% 7 HISTÓRIA 

ENILCE DIAS SOARES 30096701 ORlENTADOR 40% 13 
PEDAGÓGICO 

F ABIANA DA SILVA PINTO 300131417 PROFESSOR II 10% 7 

FABIANA MORAES SILVA RAMOS 300111186 PROFESSORJI 15% 8 

FÁTIMA LÚCIA DA SILVA 300131397 PROFESSOR II 10% 7 

FERNANDA DA SILVA CRUZ 300111171 PROFESSOR II 15% 8 

FERNANDA FEIJÓ MOTA 300121293 PROFESSOR I - 15% 7 CIÊNCIAS 

FLÁ VIA DA SILVA FERREIRINHA 300101006 PROFESSOR 1- 15% 8 MATEMÁTICA 
GABRIELA DE SOUZA ROBERTO DA 300111162 PROFESSOR TI 15% 8 COSTA 

PROFESSOR 1 - 
GABRIELA F ARlA DAFLON TEIXEIRA 300121373 LÍNGUA 15% 8 

PORTUGUESA 

GEIZA MARIA CALVO DE AZEVEDO 300111159 PROFESSOR II 15% 8 

GESEBEL CABRAL DE OLIVEIRA 300111180 PROFESSOR I- 15% 8 MATEMÁTICA A 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CroADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

GLAUCIA BELTRÃO AZEVEDO 300101042 PROFESSOR II 15% 8 

GLAUCIENI DALDT 300121320 PROFESSOR II 15% 8 

GLEICE MARA VIEIRA ALVES 300101043 PROFESSOR II 15% 8 

GUANAÍRA ROCHA VIANNA 300121391 PROFESSOR 11 15% 8 

HACHEL PINHEIRO MELENGA TE DA 300131425 PROFESSOR Il 10% 7 MOTA 

HELEN OLIVEIRA DA SILVA 300121342 PROFESSOR II 15% 8 

IVELISE DE SOUZA CALVO 30092532 PROFESSOR II 45% 13 

IZA KLEIN OUVERNEY 300121328 PROFESSOR Il 15% 8 

JACY ARA GOMES PINTO BRAGA 300101064 PROFESSOR II 15% 8 

JANE ALVES RIBEIRO GOMES BASTOS 300101129 PROFESSOR n 15% 8 

J ANETE DA SILVA COSTA 30094591 ORIENTA DOR 45% 13 EDUCACIONAL 
JANIA CONCEIÇÃO M. DA COSTA DE 300121338 PROFESSOR I - 15% 8 OLIVEIRA CIÊNCIAS 
JANIFFER RODRIGUES BEZERRA 30092533 PROFESSOR III 45% 10 LONGO 
JAQUELINE GONÇALVES NEVES DE 300131426 PROFESSOR II 10% 7 BARROS 

JAQUELINE MANSUR SOARES 30091493 PROFESSOR TI 45% 13 

JAQUELINE MANSUR SOARES 30099742 PROFESSOR li 35% 12 

JERUSA G. CHRISTANI 300101074 PROFESSOR II 15% 8 

JESIELMA RAMOS WILLIAMS 300201504 PROFESSOR II 4 

JOANA TA V ARES DA SILVA 300121287 PROFESSOR II 15% 8 

JOÂO GABRlEL FERREIRA ARRUDA PROFESSOR I - 

NEVES 300131416 LÍNGUA 10% 7 
PORTUGUESA 

JOSÉ AMARO MANSUR SOARES 300101084 PROFESSOR I - 15% 8 ARTES 

JOSÉ GERALDO AL VES MOURA 300121376 PROFESSOR II 10% 7 

JOSIANE TIBERTO MARTINS 300121272 PROFESSOR II 10% 7 

JULIANA BASTOS BARROS ERTHAL 300111163 PROFESSOR II 15% 8 LUTTERBACH J 
Avenida Presidente Vargas, nO 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ j CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.r/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeituraéãcordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

JULIANA LINS DA CARVALHO ~00201505 PROFESSOR II 4 
CAVALCANTI 

JULIANA NUNES DE BARROS GIL 300121262 PROFESSOR n 15% 8 

JULIANA SA CARDOSO 300101060 PROFESSOR II 15% 8 
WERMELINGER 

PROFESSOR I - 
JULIANE VILA NOVA WERMELINGER 300121294 LÍNGUA 15% 8 

INGLESA 

JULIENE ECARD CARRILHO DA SILVA 300121266 PROFESSOR TI 15% 8 

JUSSARA DE LOURDES DIAS BRUM 30092537 PROFESSOR n 45% 13 

PROFESSOR I - 
KEDMA LADEIRA MENDONÇA PINTO 300101139 LÍNGUA 15% 8 

PORTUGUESA 

LAÍS MALAQUIAS PRATA 300121260 PROFESSOR II 15% 8 

LAURA MARIA CASTRO COELHO 30086245 PROFESSOR II 45% 13 

LEANDRO MA TTOS RIBEIRO 30091461 PROFESSOR n 45% 13 

LEANDRO SENHORINHO ANTUNES 300201503 PROFESSOR I - 4 HISTÓRIA 

LEILA MARIA CABRAL 300131402 PROFESSOR TI 10% 7 

LlLlANE DE AZEVEDO 300121263 PROFESSOR II 15% 8 

LUCIANA MENEZES NEVES DE 300121301 PROFESSOR III 15% 4 OLIVEIRA 
LUCIANA T ARDIN CUSTODIO 300111170 PROFESSOR II 15% 8 TEIXElRA 

PROFESSOR I - 
LÚCIO DUTRA FIGUEIRA 300121273 EDUCAÇÃO 15% 8 

FÍSICA 

LUIZE GONÇALVES DA SILVA 300141470 PROFESSOR 1- 10% 7 MATEMÁTICA 

MAICON PATUELl BARROZO 300121290 PROFESSOR II 15% 7 

MAISA SEABRA FERRAZ 30099743 PROFESSOR II 30% 11 

MALENA MOREIRA DA CRUZ 300111205 PROFESSOR II 15% 8 

MARCELA CARDOSO MARQUES 30094593 PROFESSOR II 40% 12 REZENDE DA SILVA 

MARCELA DE ORNELLAS RODRIGUES 300121264 PROFESSOR II 10% 7 

MARCELA NEVES MADEIRA 300131397 PROFESSOR II 10% 7 

A venida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RI / CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 
http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

MARCELE ANDRADE BATISTA 300111179 PROFESSOR 11 15% 8 

MARCELLE KNUPP FRANÇA 300121288 PROFESSOR li 15% 8 

MARCIA ALVES PAULO 30091489 PROFESSOR II 45% 13 

MARCIA RABELO F ARSURA 30092526 PROFESSOR III 45% 10 

MARCIA VALERIA BARRIA 300111168 PROFESSOR 1- 15% 8 FERNANDES CIÊNCIAS 
MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 300121275 PROFESSOR [lI 15% 4 OLIVEIRA 

MARGARIDA MOREIRA ESTEBANEZ 30000887 PROFESSOR II 35% 12 

MARIA APARECIDA SIL VEIRA PINTO 300131399 PROFESSOR II 10% 7 

MARIA CÉLIA MACEDO DE OLIVEIRA 300101049 PROFESSOR II 15% 8 

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 30091486 PROFESSOR II 45% 13 
RODRIGUES 

MARIA ELISA BITTENCOURT FRANÇA 300101068 PROFESSOR Il 15% 8 

MARIA ISABELA PINTO DA SILVA 300141471 PROFESSOR rn 10% 4 

MARIA JOSÉ DA COSTA FERREIRA 30083153 PROFESSOR 11 45% 13 

MARIANA SANTANA SOARES 300121324 PROFESSOR rI 15% 8 

MARIA OLÍVIA GARCEZ BARRIA 300131429 PROFESSOR 1- 10% 7 MATEMÁTICA 
MARINEZ CALVO DE AZEVEDO 300101029 PROFESSOR II 15% 8 DAFLON 

MARTA HELENA PEIXOTO PINTO 30099747 PROFESSOR TI 35% 12 

MERCEDES DA COSTA FERREIRA 30085206 PROFESSOR II 45% 13 

MICHELLE AGOSTINHO ROBADEY 300101069 PROFESSOR Il 15% 8 

MIRELLA SALGADO CAETANO 300101061 PROFESSOR II 15% 8 

PROFESSOR I - 
MÔNICA PIRES BASTOS 300111214 EDUCAÇÃO 15% 8 

FíSICA 

MONIQUE PIRES DA SILVA BASTOS 300101065 PROFESSOR n 15% 8 

Avenida Presidente Vargas, na 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.tj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.tj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

NA T ANAEL PONTES CYPRIANO 30099763 PROFESSOR II 35% 12 

NIAF A MACEDO DE OLIVEIRA STLV A 300101067 PROFESSOR TII 15% 4 

PA TRÍCIA BARROS ARRUDA 300101149 PROFESSOR II 15% 8 

PATRICIA CARMONA ROMEIRO 30093564 PROFESSOR 1Il 45% 9 

PROFESSOR 1- 
PEDRO MACEDO COELHO 30096700 EDUCAÇÃO 40% 13 

FÍSICA 

PRISCILA SOUZA DE OLIVEIRA 300121289 PROFESSOR II 15% 8 

RAF AELA GRIMIÃO PINTO DE 300121292 PROFESSOR I - 15% 8 
BARROS GEOGRAFIA 

PROFESSOR r - 
RAIMUNDO PASSOS BRAGA 30094590 EDUCAÇÃO 45% 12 

FÍSJCA 
RAQUEL DA SJLV A ZANIBONI 300101031 PROFESSOR 11 15% 8 
LADEIRA 

REJANE MARIA CARMONA NICOLAU 300101053 PROFESSOR 11 15% 8 

REJANE V AZ NUNES 300101028 PROFESSOR IJ 15% 8 

RENATA FACCINI DE SJQUEIRA 300131405 PROFESSOR II 10% 6 

RENATA LESSA FEIJÓ 300111173 SUPERVISOR 15% 8 ESCOLAR 
RENATA MARCIA BENEDICTO DE 300101041 PROFESSOR II 15% 7 OLIVEIRA 

I RENATA VIEIRA DA S. ROCHA 300111161 PROFESSOR II 15% 8 

ROBERTA NUNES DA FONSECA DE 300111215 PROFESSOR II 15% 8 
OLIVEIRA 
ROBERT A PINHEIRO BARBOZA 300101152 PROFESSOR n 15% 8 VOGAS 

ROBERTA SOARES RIBEIRO 300101075 PROFESSOR TI 15% 8 

ROGÉRIA ABREU RODRIGUES 30099764 PROFESSOR 11 35% 12 

ROSANEFERNANDESCARUBA PROFESSOR r - 
CORRÊA 300141475 EDUCAÇÃO 10% 7 

FÍSICA 

ROSÂNGELA BANDEIRA FERNANDES 30081112 PROFESSOR II 45% 12 

ROSÂNGELA DUARTE CURTY 30000772 PROFESSORIl 35% 12 

ROSANGELA NEVES DE ALENCAR 300101128 PROFESSOR II 15% 8 

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - R.I 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 o1l25510593 

httpv/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitllra@cordeiro.l:i.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

ROSANGELA NEVES DE OLIVEIRA 30000871 PROFESSOR II 30% 11 

ROSANIA MARIA ST AEL SILVA 30099744 PROFESSOR II 30% 11 

ROSEANE MAlA PINHEIRO 30096712 ORJENTADOR 40% 13 EDUCACIONAL 

ROSEMARY DE SOUZA VITORINO 300101052 PROFESSOR II 15% 8 

ROSIANE CRISPE PINHEIRO 30095676 PROFESSOR 11 40% 13 

ROSILENE LOURO MARÇAL DE 300121374 PROFESSOR I - 15% 8 CARVALHO CIÊNCIAS 
SAMANTHA GUIMARÃES DE 300101025 PROFESSOR 11 15% 8 OLIVEIRA 

SAMARACHERMOUTPRATA 300111160 PROFESSOR II 15% 8 

PROFESSOR I - 
SAMlRA GARCIA DE OLIVEIRA 300121383 LíNGUA 15% 8 

INGLESA 

SARIT A DE MEDEIROS PINTO 300111177 PROFESSOR 11 15% 7 

SÁ VIO GODINHO CIPRlANO 300201508 PROFESSOR III 1 

SELMA DE CARVALHO WERNECH 30092549 PROFESSOR 11 45% 13 

SELMA DE CARVALHO WERNECH 30000771 PROFESSOR li 35% 12 

I PROFESSOR l- i SHEILA DE ALMEIDA MARINI 300131423 LÍNGUA 10% 7 I OLIVEIRA PORTUGUESA 

I SHEILA FERREIRA GUIDA 300101066 PROFESSOR II 15% 8 : 
I I SHEYLLA GUEDES AMARAL 300121259 PROFESSOR IT 15% 8 

T AINÁ GONÇALVES DA CUNHA 300201506 PROFESSOR III I 

i - I TATIANA DE ANDRADE P. C. DE SA 300121291 PROFESSOR TI 15% 8 

TA TIANI DA COSTA 300121321 PROFESSOR Il 15% 8 

TAYARA ROBADEY ALVES 300101059 PROFESSOR n 15% 8 

THAMIRIS DE CARVALHO 300131445 PROFESSOR J[ 10% 7 

V ALERlA DA ROCHA SILVA 30099767 PROFESSOR II 35% 12 

PROFESSOR I - 
V ANESSA DE ARAUJO AL VES 300131424 LÍNGUA 10% 7 

PORTUGUESA 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - R.l 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@corcleiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO TRIÊNIO REFERÊNCIA 

VILMA ALMEIDA DE ANDRADE DO 300101048 PROFESSOR II 15% 8 VALLE 
VIVrANE OLIVEIRA DE SOUZA 300201507 PROFESSOR III 1 GECLER 

XAUSA HELENA FELIX CORDEIRO 300111165 PROFESSOR 11 15% 8 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - emai1: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


